"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

JORGE LAPAS
Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 4.643.137,15 (Quatro Milhões,
Seiscentos e Quarenta e Três Mil, Cento e Trinta e Sete Reais e Quinze Centavos), observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 6.712.000,00 (Seis Milhões

Setecentos e Doze Mil Reais), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,
Inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo:

[...]

Jurídica 05100 126.957,28               
TOTAL 126.957,28

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  25  de Outubro de 2.016.

Prefeito

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 126.957,28 (Cento e Vinte e Seis
Mil Novecentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos), observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Solicitação para paga-
mento de indenizatório por serviços 
prestados 

D E S P A C H O

Considerando os elementos que cons-
tam neste Procedimento Administrati-
vo, observadas as cautelas legais de 
praxe, AUTORIZO o pagamento por 
indenização, no valor de R$ 48.434,00 
(quarenta e oito mil, quatrocentos e 
trinta e quatro reais), à empresa ZU-
RICH MEDICAL DO BRASIL LTDA. 
- EPP, devidamente inscrita no CNPJ/
MF sob o Nº. 03.488.683/0001-66, re-
ferente aos medicamentos entregues 
com a nota fiscal Nº 1254, em 21 de 
junho de 2016, encartadas as fls. 29 
do presente procedimento administra-

[...]

Solicitação para paga-
mento de indenizatório por serviços 
prestados 

D E S P A C H O

Considerando os elementos que cons-
tam neste Procedimento Administrati-
vo, observadas as cautelas legais de 
praxe, AUTORIZO o pagamento por 
indenização, no valor de R$ 64.791,30 
(sessenta e quatro mil, setecentos e 
noventa e um reais e trinta centavos), 
à empresa DELTAMED-H COMÉR-
CIO E SERVIÇOS LTDA. - EPP, 
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob 
o Nº. 16.996.080/0001-17, referente 
aos medicamentos entregues com as 
notas fiscais Nº. 254, 294, 295, 303 e 
264, no período 21 de junho de 2016 a

[...]

Secretaria de Saúde.
Assunto: Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços pres-
tados.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
por indenização no valor de R$ 
160.120,00 (cento e sessenta mil e 
cento e vinte reais), à empresa ORI-
ZZON COMERCIAL EIRELI - ME, 
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob 
o Nº. 10.661.851/0001-39, referente à 
aquisição de materiais hospitalares, 
sem cobertura contratual, entregues 
através das notas fiscais Nº. 852 e 
853, devidamente atestadas.